                                                  Затверджено наказом                                                                     Мінекономіки № 61 від 30.01..09
Річний план  державних закупівель

Управління праці та соціальної політики
(найменування замовника - розпорядника державних коштів)

	 предмет закупівлі
	Код згідно з КЕКВ

(для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі

грн.
	 процедура закупівлі
	Орієнтовний  початок проведення процедури закупівлі
	 Підрозділ/и (особа/и)  яких планується залучити до підготовки тендерної документації
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Послуги санаторно-курортних закладів
	1343
	Субвенція з державного бюджету
	250000(двісті п’ятдесят тисяч  гривень)
	Відкриті торги 
	червень
	Секретар тендерного комітету
	


Голова тендерного 

комітету   заступник начальника управління праці

 та соціальної політики                                                                                                                    _______________                             Т.С.Корчак___         

      (посада)                                                                                                                                                                            (підпис)                           (ініціали, прізвище)


 за рішенням тендерного комітету від 21.05.10 - №_2____ )

